
単位：人

年度

場所

平均 最小 最大 平均 最小 最大 平均 最小 最大 平均 最小 最大 平均 最小 最大

４月 13.7 6 21 16.2 10 22

５月 11.5 5 20 10.6 5 15 16.1 8 22 18.8 14 23

６月 10.3 6 19 14.8 10 21 15.8 10 27 19.1 15 25 10.3 4 15

７月 8.4 2 20 12.5 3 27 12.8 1 26 14.4 2 27 14.4 6 26

８月 3.7 0 9 6.9 1 13 6.1 1 18 6.7 2 20 8.2 2 18

９月 8.8 2 17 12.9 7 23 15.4 3 23 17.5 4 24 15.4 8 23

１０月 9.3 5 16 12.5 6 19 14.0 7 19 18.1 13 24 14.5 4 21

１１月 9.2 5 19 11.8 6 21 12.9 7 19 17.2 12 24 13.3 5 23

１２月 8.4 0 16 10.2 1 20 11.8 2 21

１月 7.0 0 18 11.0 2 17 11.7 2 21

２月 7.9 3 14 11.6 6 22 10.0 5 15

３月 6.0 1 15 8.0 1 13 8.5 1 14

年間平均参加人数

夏休みを除く
平均参加人数

８月不参加者数

定員

12

２３年度 ２４年度

9

13.2

南小学校

２５年度

長久手市放課後子ども教室月別参加状況

16.0
(H25.12.1時点)

18.1
(H25.12.1時点)

40

西小学校 西小学校 西小学校 西小学校

13

30

12.4

35

＊平均とは、その月の平均出席者数を指す。

＊平成23年度は、お盆期間中をを休みとした。

＊平成23年度より定員を30人から35人に、平成25年度より定員を35人から40人に変更した。

＊8月不参加者数とは、8月中に1日も参加していない児童数を指す。

２２年度

35 40

8.2 12.7
(H25.12.1時点)

13.9
(H25.12.1時点)

13

10.1

11.2

12.0

11


