長久手市放課後子ども教室月別参加状況

単位:人

年度	22年度			2 3 年度			2 4 年度			甲位:人 25年度					
場所	西小学校			西小学校			西小学校			西小学校			南小学校		
	平均	最小	最大	平均	最小	最大	平均	最小	最大	平均	最小	最大	平均	最小	最大
4月							13. 7	6	21	16. 2	10	22			
5月	11.5	5	20	10.6	5	15	16. 1	8	22	18.8	14	23			
6月	10.3	6	19	14.8	10	21	15.8	10	27	19. 1	15	25	10.3	4	15
7月	8.4	2	20	12.5	3	27	12.8	1	26	14. 4	2	27	14. 4	6	26
8月	3. 7	0	9	6. 9	1	13	6. 1	1	18	6. 7	2	20	8. 2	2	18
9月	8.8	2	17	12.9	7	23	15. 4	3	23	17. 5	4	24	15. 4	8	23
10月	9.3	5	16	12. 5	6	19	14.0	7	19	18. 1	13	24	14. 5	4	21
11月	9. 2	5	19	11.8	6	21	12. 9	7	19	17. 2	12	24	13.3	5	23
12月	8.4	0	16	10. 2	1	20	11.8	2	21						
1月	7.0	0	18	11.0	2	17	11. 7	2	21						
2月	7. 9	3	14	11.6	6	22	10.0	5	15						
3月	6.0	1	15	8.0	1	13	8. 5	1	14						
年間平均参加人数	8. 2			11.2			12. 4			16.0 (H25.12.1時点)			12.7 (H25.12.1時点)		
夏休みを除く 平均参加人数	10. 1			12. 0			13. 2			18.1 (H25.12.1時点)			13.9 (H25.12.1時点)		
8月不参加者数	13			11			9			12			13		
定員	30			35			35			40			40		

^{*}平均とは、その月の平均出席者数を指す。

^{*}平成23年度は、お盆期間中をを休みとした。

^{*}平成23年度より定員を30人から35人に、平成25年度より定員を35人から40人に変更した。

^{*8}月不参加者数とは、8月中に1日も参加していない児童数を指す。